
Kra Úřad Pardubického e

Dodatek c. 1

ke smlouvě o dílo č. oR/17124170

na zhotovenĺdíla

,,Depozitář pro Východočeské muzeum v Pardubicích"

Smluvní stranv

Objednatel Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
lng. JiříKunt, Ph.D. nebo lng. Petr Maľeš nebo Bc. Mańina Pokorná
osoby oprávněné k zápisům a podepisováníve stavebním deníku:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Petr Mareš nebo technický dozor objednatele
osoby oprávněné k předání staveniště:
lng. Jlří Kunt, Ph.D. nebo lng. Petľ Mareš
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předánía převzetístavby:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. neł'o !ng. Petr Mareš
Bankovníspojení: CSOBa.s.

č. ú.: 220764571/0300
lČ: 70892822
DIC: C270892822

2. Zhotovitel VW WACHAL a.s.
se sídlem: Tylova 220I',7,767 0'| Kľoměříž
zastoupen: lng. Viliam Wachal, statutární ředitel

lng. ondřej Wachal, prokurista
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

lng. Tomáš Pind'ák, výrobní ředitel
Martin Zaharowski, stavbyvedoucí

osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
lng. Tomáš Pind'ák, výrobní ředitel
Martin Zaharowski, stavbyvedoucí

osoby oprávněné k převzetí staveniště:
lng. Tomáš Pind'ák, výľobní ředitel
Marti n Zaharows ki, stavbyvedoucĺ

osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
!ng. Tomáš Pind'ák, výľobní ředitel
Martin Zahaľowski, stavbyvedoucí

Bankovní spojení. cs a.s. KroměříŽ, č.Ĺl.' 1481817349/o8oo
csoB a.s. KroměříŽ, č,.u.: 174042489/0300
KB a.s. KroměřĺŽ, ć,'u.: 27-149930021710100

lČ: 25567225
Dlc. c225567225
spisová značka rejstříkového soudu: B 2976 vedená u Krajského soudu v
Brně

uzavíra]í tento dodatek č. '| k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 16. 10.2017 smlouvu o dílo č. oRl17124170 na zhotovení dĺla
Depozitář pro Východočeské muzeum v Pardubicích (dále jen ,,smlouva"). Předmětem
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Krajský Úřad Pardubického kraje

dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla v cástĺ areálový teplovod a
v souvisejících zemních pracích.

clánek l.

1. Smluvní strany se dohodly, Že se clánek l. smlouvy měnĺ takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuie následuiícítext:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a pracív rozsahu dle Přílohy c. 5."

V ostatním se článek l. smlouvv nemění.

2. Smluvnístrany se dohodly, Že se clánek ll' smlouvy měnítakto:

Původnítext bodu 1. se ruší a nahrazuie novým textem tohoto znění

,,1. Cena' kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, ciní
dle dohody smluvních stran

62 293 170,59 Kč bez DPH (dále jen ,'smluvní cena")

DPH při sazbě 21 % činí 13 081 565'82 Kč
Cena včetně DPH ciní75 374736,41Kc

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděnim pŕedmětu dĺla. |JPH bude takturována podle
zákona c. 23512004 sb., o dani z přidané hodnoty, platného a úcinného ke dni
uskutecněn í zdanitelného plněnĺ.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vc. DPH
navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle poloŽkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a sluŽeb
s výkazem výměr)' ve kterém zhotovitel uvedljednotkové ceny všech poloŽek a tyto vztáhl
na objednatelem vymezené mnoŽství stavebních prací, dodávek a sluŽeb. Zhotovitel
nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace
jako celku."

V ostatním se ölánek ll. smlouw nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, że se článek V. smlouvy měnítakto

Na konec článku se na nový řádek doplňuie text:

,,Příloha c. 5: oceněné soupisy dodatecných stavebních prací"

V ostatním se ölánek V. smlouw nemění'

clánek tl.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Přĺloha č. 1: oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha c. '1 dodatku stává Přílohou c. 5 smlouvv.

clánek lll.

1. ostatnĺ ujednánĺ smlouvy zůstávají beze změny.

2' Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

Dodatek č. 1 k SoD č,. oRl17124170 Strana 2 (Celkem 3)



Krajský Úřad Pardubického kraje

3' S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č' 34012015 Sb', o registru smluv, v platném
znění, ujednávají smluvní strany, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, Že żádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu ust' $ 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemŽ objednatel obdrŽí stejnopisy tři a
zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 04. 04.
2018 a schválen usnesením císlo Rl/989/18.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přecetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: 1 't 0{'. 201s

Za objednatele: Za zhotovitele:

Paľdubický
JUDr. Martin

WT/ TVÁ'CB_ĺ\ľ., as. -ĺ0-

v67 *1. ĺ'iro*:čř,}, |:,r!a_;ĺ,,i1 2!0/.L7
-oR_i{| ż!:'nł,, .:łt:l. F., vił,1ka 29.76

ic0 2Ł:j€'.J tl;; u,iť. C* :-ič.? 2Ż5

VW
lng.i

I

1

liam Wachal
rníředitel
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cELKovÄ REKAPITULACE souPIsU PRACÍ

llovoduum

BB 000'00 Kč

88 ooo'oo Kč

Depozitá Pardubice bez DPH

CELKEM bez DPH
ĐPH2Lo/o

CELKEM s DPH 21olo

POZNAMKA:



souPls PRACÍ

Akce: Depozitá Pardubice - Provizorium teplovodu

část: ltplovoDY

Teplovod
Bv-oass CELKEM I

88 000,00 Kč
88 ooo.oo Kčbez DPH



Celkem Kč

72 225,00 Kč,

1 835.00 Kč
3 s00.00 K

10 440'00 Kč
88 0o0'oo Kč

88 000.00 K

88 0oo.oo Kč

J.cena

1 605,00 Kč

1 835.00 Kč
3 500.00 Kč
116'00 Kč

Celkov počet

45

1

1

90

m.j.

m

kol
kol
m

položka - popis

POTRUBI

Dodávka, montaž a wa ení provizorní teplovodní p ípojky z
p edizol.potrubí 2 x DN50

Demontáž stáv.mě iče teola + montáž
Tlaková zkouška
Provedení ĺzolací potrubí
PoTRUBÍ _ CELKEM
REKAPITUI,ACE T{AKLADII :

POTRUBI
Bv-oass - CELKEM bez DPH

ěíslo položĘ

t2-12287331

2
3
4



P sou a dodávek

Díl:1

Osa
startovacíjáma za pilotou c.15 : 3-3'2-1,7

sonda u piloty č.'1B : 2-2,1"1,7

sonda u piloty č.21 : 2'2,2'1 ,7

sonda u piloty č.24 :2-2,1-1,7

startovací jáma za pilotou č,.12 . 2,7-3,3- 1 '7

PFB160075 DEPoZ|TÁŘ PRo \lŕcHoDoČEsKÉ MUZEUM V PARDUBlcĺcH

so01-02 VcP _ zemní práce startovací jámy a sondy pro by-pass - p eloŽka teplovodu

Soupis prací a dodávek01.01

S:

o:

R:

15 136,43

cena / MJmnožství

53,22700

MJ

m3

Název

nezapaŽen ch jam a záŕezťl do 50 m3, v hornině 3' hloubení strojně1 10R00

P

1 ,32

7,14

7,48

7,14

15,147

0,m3inŽen1irsk1ichpi
Osa "C"

startovacíjáma za pilotou č.15 ; 0'85"0'6-0'6

startovací jáma za pĺlotou č.12 ' 0'85-0'6-0'6
0,306

0,306

077m3Jam a za
PoloŽka poadí 1 :53,227-0,5 19,24478

2 995,1 886,56600m3ny 1 aŽ.4,na mz
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prost edku' bez naloŽení v kopku' avšak se sloŽenÍm bez rozhrnutí,

tam a zpět poloŽka po adí 1a 2: (53'227+1,26)+(16'626+15'453) 86,566

105,781 3 393,2132,07900m31 741 01 1 01 R00 |Zásyp sypaninou se zhutněnĺm jam' Šachet' nih nebo kolem objekt V těchto VykopáVkách

I

t

z jakékoliv horniny s uloŽenĺm v kopku po Vrstvách,

Zásyp startovacích jam :

startovacĺ jáma za pilotou č.1 5 : ( 3-3'2-1 '7) 
+ (0'85-0'6-0'6)

startovací jáma za pilotou :.12 . (2,7"3,3- 1'7)+(0'85-0'6-0'6)

16,626

15,453

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s Stránka 1 z'ĺ



cELKovÁ REKAPITULAGE soUPrcU PRACÍ

Akce: DEPOZITAR PARDUBICE

393 157'71 Kč

393I57.7LRč

Deoozĺtár Pardubice bCZ DPH

CELKEM bez DPH
DPH 2lolo

CETKEM s DPH 21olo

POZNAMI(A:
* u všech používan' ch v robk a materiál je od dodavatel vyžadováno ujištění o vydání prohlášení o shodě'' podle ustanovení 513, odst. 5, zákona
č,.22lI997 sb. ve znění pozdějších p edpĺs . U p edávacístanice bude ujištění dodáno ke všem rn robk m, ze Ken ch je stanice setavena i v p ípadě, že
je stanice sama v' robkem
* oce ovánívšech položek musíb't prováděno v kontextu celé projektové dokumentace a s respektováním všech požadavk rn robc jednotliv ch
dodavtelem zvolen'ch v robk
x Drobn' montážní, p ĺpev ovací, těsnící a spojovací materĺál není specifikován. Montážnífirma použije p íslušn, materiál dle Čsru a dalších p edpisrl a
srnŕch zwklostí.
* Cel' systém včetně oprav musí byt po jeho dokončení proveden v kvalitě umož ující ádn, provoz s ohledem na běžnou následnou dobu používání
s ohledem na p edepsanou držbu, Kerou musí dodavatel určit pro jednotlivá zaŕízení|!|
* l!! Stávající systém je na mnoha místech umístěn ve stavebních konstrukcíĺch bud' bez možnosti, anebo s velmi omezenou možností vizuální kontroly
projeKantem. Dokumentace tak neposkytuje a anĺ nemr]že p esnou specifikaci, ale popisuje rozsah a zp sob provedenízásah a riprav do za ízení
rozvod . Montáž pak musí provádět odborná firma, která realizaci provede dle srn ch odborn' ch znalostí a dostatečn' ch zkušenostĹ p ičemž musívolit
konkrétně použĺté pĺvky taĘ aby byly v souladu s požadavky této dokumentace, a to na základě vlastního ově ení a určení stávajícího stavu. S tímto
souvisíĺ nutnost ově enímateriál a prvk uveden' ch ve specifikaci materiál a pracíještě p ed jejich objednáním |!!

V ceně je započteno i p ípadné zŕízení zaŕlzení staveniště, včetně nákladl3 na energĺe používané p ĺ stavbě.



soUPF PRACÍ

Akce: Depozitá Paľdubice

část: ľeptovoDY

393 157
KA

TEPLOVODY-VTP 740 7

bez DPHCELKEM



Celkem Kč

11 680,00 Kč

236,00 Kč

448,51 Kč

12 364.51 Kč

3 540,00 Kč

2 655,00 Kč

9 912,00 Kč

16 107,00 Ki

1 180.00 K
1 18o'o0 Kč

6 372,00 Kč

118'00 Kč

6 490'00 Kč

3 540.00 Kč
3 540,00 Ka

39 681'51 Kč

J.cena

1 168,00 Kč

23,60 Kč

140,60 Kč

3 540,00 Kč

BB5,00 Kč

3 304,00 Kč

590.00 Kč

637,Ż0 Kč

118.00

23.60 Kč

Celkov počet

10

10

3

1

3

3

2

10,0

3.50

10.0

m.J.

m

m

o/o

ks

ks

ks

ks

m

o/o

m

položka - popis

VYTAPENI -
POTRUBI

Potrubí z trubek ocelov ch hladk' ch v kotelnách a strojovnách
DN BO

ZkoušĘ těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek
ocelorn ch do DN 80
P esun hmot pro strojovny stanoven' procentní sazbou z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech v šky do
6m
PoTRUBÍ _ CELKEM
ARMATURY
Areálov mě ič tepla Sĺemens DN 50, PN 16, Q=15m3/hod,
dodávka EoP
kulov uzávěr G tĺz" pro osazeníp emístěného snímače
diferenčního tlaku. dodá a osadí EoP
kulové kohouty p ímé vnit nízávit G 4

ARMATURY. CELKEM
DEMoNTAŹ PoTRUBÍ
P erušení ootrubí a vsazení odbočlĺĺ B0/B0/B0
DEMoNTÁŹ PoTRUBÍ-celkem
Izolace
Izolačnítrubice polyeĘlénové pro potrubí DN 15 až DN 100 tl'
22 mm
P esun hmot pro tepelné izolace v obiektech v do 12 m

Izolace-celkem
NATER
svntetické základní ood izolaci' dvo'inásobné
DN 1OO

NATĚRY _ CELKEM
Vvtáoění celkem

PRACE A DoDAvl(Y osTATNÍ

HODTNOVE SAZBY

číslo položĘ

IŻ-L22B

19-0Żz5

73-320L

2t-Lt27

Ż2-0L05

29-2721

12-0826

1B-1255

2

733

733

998

734

734

734

733
733

722

713

t
17

18

25

26

27

28

29

30

35

44
67
6B

9s

97

9B

99

100
101
102
103



4 720,00 Kč

936,48 Kč

936,48 Kč

401,20 Kč

1 416,00 Kč

590'00 Kč

5 900.00 Kr

t 872,97 Kč

t 872,97 Kč

18 646'10 Kč

12 364.51 Kč
16 107'00 Kč
1 180.00 K
6 490'00 Kč
3 s40,00 K

18 646'10 Kč
58 327'62 Kč

59,00 Kč

46 B24,tB Kč

46 B24,18 Kč

401,20 Kč

1 416,00 Kč

590,00 Kč

5 900'00 Kč
46 B24,7B Kč

46 BŻ4,LB Kć

BO

2

2

1

1

1

1

4

4

hod

o/o

o/o

ks

ks

ks

ks
o/o

o/o

Zprovoznění, se ĺzenĺ a Vyzkoušení zarízení-P ed predáním'
Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, v sledk
se ízení, v sledk zkoušek, atd. ZaYízení musí b, t p ed p edáním
hp; závaĺ|'
Vypracovánĺ dílenské dokntace - Dokumentace bude
vypracována dle skutečně použitého materiálu, zaízení a
rn robk
Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace
bude vypracována na rovni prováděcí dokumentace (textová a
rĺ kresová část, specĺfikace skutečně použitého materiálu,
zaŕízení a vrí'rohkrl

D+M Popisy a označenírozvodr] a za ízenĹPopĺsy a označení
p edevším rozvodl3, ventilátor , klapek, filtr a ovládacích prvk
MaR, atd. a nap . Čsľ tE 0072, tak aby byla umožněna snadná
orientace v zaŕízeníYZT pro obsluhu, rjdržbu a seruis

Likvidace odpad ťl-Kom pletní systém sběru, t íděnĹ odvozu a
likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb' v platném
zněnía whl. č'3B1/2001 sb' v olatném znění
Závěrečn, uklid- Provedení komplexního t]kl idu po prováděn í

vytápěnína rove min. prlvodního stavu v návaznosti na
likvĺdacĺ odoad a riklid celé stavbv

innost
Doprava

Za ízení staveniště-P edevším v souladu s NV č. 591/2006 sb

A
REKAPITULACE NAKLADÜ:
POTRUBI
ARMATURY

IZolácE

PRACE A DODAVKY OSTATNI
VYTAPENI - CELKEM bez DPH

Koordinační

2

9

10

11

T2

13
t4
15

16

900

900

900

900

900

900

900
900

900

733
734
733
713

900

113
115
116
119
tzL
722
r23
I24



Celkem Kč

11 994 Kč

17 582 Kč

12 857 Kč

22 656 Kč

897 Kč

1 062 Kč

3 402 Kč

L7 656,32Kč'

18 068,75 Kč

t'06t74,57 Kč,

v cene

v cene

6 442,80 Kč

17 700,00 Kč

1 416,00 Kč

3 540,00 Kč

5 321,80 Kč

34 420,60 Kč,

0,00 Kč

34 420,60 Kč

140 595'17 Kč

J.cena

5 996,76 Kč

1 758,20 Kč

6 428,64 Kč

755,20 Kč

448,40 Kč

59'00 Kč

3 401,90 Kč

19 352,00 Kč

18 068,75 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

107,38 Kč

L77,0a Kč

14,16 Kč

3 540,00 Kč

5 321,80 Kč

Rozepsan počet

2

10

2

30

2

18

1

0,9123772

1

0,0

0,0

60,0
100,0

100,0

1,0

1,0

m.i.

ks

ks

ks

k
ks

ks

ks

o/o

ks

ks

ks

m

m

m

ks

ks

položka - popis
depozitii Pardubice
TEPLOVODY.WP
Trubka 80l160 12 metrové s alarm' DráĘ' Pedĺzolované potrubíje
z ocelorn ch trubek, ĺzolovan ch Wrdou polyuretanovou pěnou s
nláštěm z nolve-tvlentl

80/160 oblouk 90o1,0x1,0 s alarmem
80/160 oblouk 74ot,0xt,0 s alarmem

Balení pěny č. 5

160 koncorn uzávěr izolace

dilatační pěnové polšta e
rn staržná páska 500 m
P esun hmotstanoven' procentnísazbou zceny, vodorovná
vzrlálenoď do 50 m. v obiektech vrŕškv do 6 m.

Montáž teplovodr] vytápění

TEPLOVODY-WP - CELKEM
HODINOVE SAZBY

Zkouška těsnostĺ podle normy EN 13941-zkouška těsnosti vzduchem
p i p etlaku 0,2 bar nebo podtlaku 0,65 bar, p ičemž těsnost svaru
se kontroluje vhodnou indikační kapalinou

Zkouška pevnosti v tlaku podle normy EN 13941-obdobn' postup
jako u zkoušky těsnosti vodou, ovšem s nutností zrn šit p etlak na
1.5 násobek návrhového tlaku'
Dispečerské rozvody
D+M kabelu Tcepkpfle 5x4x0,8

D+M mikrochráničky v rukávu 1218

Kalibrace a tlakutěsnost
Mě ící protokol

Rozvaděč IP43
HODINOVE SAZBA CELKEM
REKAPľTULACE NÁKLADÜ:
HODINOVE SAZBY

Dispečerské rozvody

teplovodv. DEPOZITAR PARDUBICE- CELKEM bEZ DPH

č. položky
1

2

3

4
6

7

10

t2
L4

15

16

L7

18

19

20

2T

22

23



Celkem Kč

23 9B7 Kč

24 355 Kč

26 186 Kč

9 062 Kč

t 794 Kč

1 062 Kč

17 05B Kč

59 000 Kč

162 505 Kč

5 900,00 Kč

5 369,00 Kč

B 850,00 Kč

708,00 Kč

3 5/ł0,00 Kč

5 321,80 Kč

2 04L,40 Kč

25 830'20 Kč

I94234,92Kč

J.ena

5 996,76 Kć

3 0Zl4,40 Kč

6 546,60 Kč

755,20 Kč

448,40 Kč

59,00 Kč

16 402,00 Kč

59 000,00 Kč

5 900,00 Kč

107,38 Kč

t77,00 Kč.

14,16 Kč

3 54ą00 Kč

5 321,80 Kč

2 04I,40 Kč

Rozepsan'počet

4

I
4
12

4
18

t,04

t

1r0

50,0

50,0

50,0

1,0

1,0

1,0

m.j.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

o/o

ks

ks

m

m

m

ks

ks

ks

položka - popis
depozitá Pardubice
PRIPOJKA TEPLOVODU
Trubka 80/160 12 metrové s alarm. Dráty. Predizolované potrubíje
z ocelorĺ ch trubek, izolovan' ch tvrdou polyurďanovou pěnou s
oláštěm z oolveWlenu
B0/160 oblouk 90o1,0x1,5 s alarmem
Uzavírací armatura DN 80

Balenípěny č' 5
160 koncorn uzávěr ĺzolace
dĺlatační pěnové polštá e
P esun hmot stanoven' procentní sazbou zceny, vodorovná
vzdálenost do 50 m' v obieKech rnŕškv do 6 m.
Montáž teplovod vytápění
TEPLOVODY-WP - CELKEM

lvJrrvJlr },wrg ttvtttttt Ltt lJJ t! 4NvuJNq LUJ!t9JLl YZuuLttgttt

p i p etlaku 0,2bar nebo podtlaku 0,65 bar, p ičemž těsnost svaru
se kontroluje vhodnou ĺndikační kapalinou

Dispečerské rozvody
D+M kabelu Tcepkpfle 5x4x0,B

D+M mikrochráničĘ v rukávu 1218

Kalibrace a tlakutěsnost
Mě ícíprotokol
Rozvaděč IP43

Pomocn' materiál
Dispečerské rozvody celkem :

CELKEM:

č. položky

1

2

3

4
5

6

7

B

9

10

1 1

L2

13

t4
15



i

RozPočET zEMNi PRÁGE - Areátorĺ teplovod, p ípojka tepIovodu do objektu Depozitá e

z KpZKA i

INVESTOR:
MISTO STAVBY:

Vypracoval

DEPoZ|TÁŘ PRo VÝcHoDoČESKÉ MUZEUM V PARDUBlcĺcH
PARDUB|OKÝ KRAJ, Komenského nám. 125,5321'l Pardubice
p'č.450, 21211'209 a210, k.Ú. ohrazenice, Pardubice

Martĺn Zaharowski

cena celkem

3 577,76

20 480,00

cena za lednt.

447,22

2 560,00

PocEt m3

I

8

P(JPlÜ

odstranění podkladu nebo krytu komunikace żiv.,vč. odvozu a uloŽení vybouran ch materiálťl
na skládce

Vyspravení vozovky po p ekopu pro inŽ.sÍtě rerc
cena celkemcena za iednt.

1 1U5,/
POCET bm

6U
POP!S

zemni prace
OSTATNI

@re@
cenaCELKEM
cenaCELKEM+21%DPH

112 520
136 149


